
All’Albo online
Alla ditta POLY UFFICIO SRL
Alla ditta TS2 INFORMATICA S.A.S. DI

SANTORO ENRICO & C.
Alla ditta GIORGI UFFICIO SAS DI GIORGI

MAURIZIO & C.
Al Sito web

Oggetto: determina di aggiudicazione definitiva del bando di gara per la fornitura di monitor interattivi 
tramite RDO MePa n. 2946455

CUP: E79J21007050006 
CIG:ZE734EAAD6
PREMESSO 

• che con con propria determina a contrarre Prot.n. 381 del 27 01 2022 il Dirigente Scolastico 
Dott.ssa Maria Beatrice Amadei ha indetto una gara con procedura in economia, ai sensi 
dell’avviso pubblico prot. n° AOODGEFID/28966 del 6 settembre 2021 del MIUR

•  che per acquisire i beni è stata indetta una procedura di gara mediante RdO n. 2946455 con unico 
lotto, pubblicata sul MEPA il 28/01/2022 alla quale sono allegati il Disciplinare di gara e il 
Capitolato Tecnico che definiscono la documentazione amministrative e tecnica da allegare 
all’offerta economica, i prodotti richiesti nei corrispondenti quantitativi e le condizioni di 
partecipazione e svolgimento dell'appalto;

• che il criterio di aggiudicazione prescelto è quello del prezzo più basso, ai sensi dell'art. 95 comma 
4 del D.Lgs.n. 50/2016;

• che con la RdO n. 2946455 sono state invitate a partecipare tre ditte presenti sul MEPA con 
abilitazione al settore merceologico tecnologico informatico.

VISTO il verbale della seduta telematica pubblica di apertura delle buste e relativa aggiudicazione 
provvisoria, atto protocollato al n°813 il 18 febbraio 2022 e pubblicato all’albo online in stessa 
data;

VISTO che la stazione appaltante ha effettuato la verifica dei requisiti prescritti tramite accertamento e 
controllo dei documenti acquisiti ,ai sensi dell’art. 32, comma 7, del D.lgs. 50/2016;

VISTO Che non ci sono motivi ostativi all'aggiudicazione definitiva della RDO N° 2946455 alla Ditta 
GIORGI UFFICIO SAS DI GIORGI MAURIZIO & C

DETERMINA
L’aggiudicazione definitiva del Lotto 1 della RDO N° 2946455 alla ditta GIORGI UFFICIO SAS DI 
GIORGI MAURIZIO & C per una spesa complessiva di 36986,00 + IVA 
(trentaseimilanovecentoottantasei Euro).
Si darà comunicazione dell'aggiudicazione definitiva, mediante il MePa e PEC, all'operatore economico
aggiudicatario, al concorrente che segue nella graduatoria e a tutti gli operatori che hanno presentato
offerta ammessa in gara.
La presente determina sarà resa nota mediante affissione all’Albo on line sul sito WEB istituzionale.

Il Dirigente Scolastico
Maria Beatrice Amadei

(Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la 

firma autografa) Pagina 1 di 1

mailto:psis00100b@istruzione.it
https://www.omnicomprensivo-montefeltro.gov.it/
https://www.omnicomprensivo-montefeltro.gov.it/
https://www.omnicomprensivo-montefeltro.gov.it/



		2022-03-10T14:24:14+0100
	MARIA BEATRICE AMADEI


		2022-03-10T14:30:45+0100
	MARIA BEATRICE AMADEI




